2

   ПРОТОКОЛ 2018/131
о признании аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района несостоявшимся

ЛОТ № 70

                                                                                                    11 апреля 2018 года 10.00

1. Место проведения аукциона:                         г. Темрюк, ул. Ленина, 65, актовый зал

2. Комиссия:
Председатель Комиссии:		             А.С. Харчев
Заместитель председателя Комиссии:                                                                О.Ю. Яни
Члены Комиссии:                                                                                             В.С. Ветрова
     Д.Н. Долгополов
 Е.Н. Ильенко
  			        А.А. Красюков
			    М.В. Хлыстунова
Секретарь Комиссии:			     М.Н. Вершинина

	3. Номер лота аукциона:
	№ 70

	4. Место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес):
	ст-ца Голубицкая,
прилегающая территория к
б/о «Платан», со стороны моря

	5. Площадь земельного участка/
торгового объекта/ количество рабочих мест
	20/20/1

	6. Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	продовольственные товары в заводской упаковке, прохладительные напитки, мороженое

	7. Начальная стоимость права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.
	44000 (сорок четыре тысячи рублей)

	8. Период функционирования нестационарного торгового объекта
	с 20 мая
по 20 сентября

    В связи с тем, что на участие в аукционе подано только одно заявление
                                        (причины признания аукциона несостоявшимися)

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по лоту № 70 несостоявшимся.
2. Заключить в соответствии с пунктом 8.5.8 Положения аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район (утверждено постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 2 марта 2018 года № 217) договор на право размещения нестационарного торгового объекта с единственным претендентом на участие в аукционе – Ярлыковым Дмитрием Валентиновичем, паспорт: серия 03 05 № 604451, выдан 15.10.2004 года, ОВД Темрюкского района Краснодарского края, код подразделения 232-052 и в течение пятнадцати календарных дней, но не ранее чем через десять дней со дня подведения итогов аукциона заключить с победителем аукциона договор на право размещения нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона.
3. Зачесть внесенный претендентом задаток в размере 8800 (восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек в счет платы на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 70.
4. Внесение оставшейся части стоимости на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района осуществляется в течение 5 (пяти) дней с даты подведения итогов аукциона (итогом аукциона является настоящий протокол) на реквизиты банковского счета организатора, согласно приложению к настоящему протоколу.

Председатель Комиссии:		               А.С. Харчев

	Заместитель председателя комиссии:

	                        О.Ю. Яни

	Члены комиссии:

	                  В.С. Ветрова
           Д.Н. Долгополов
                  Е.Н. Ильенко
               А.А. Красюков
[bookmark: _GoBack]          М.В. Хлыстунова

Секретарь Комиссии:			     М.Н. Вершинина

Претендент на участие в аукционе:                                                                 Д.В. Ярлыков